
UCHWAŁA NR XVIII/150/16
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznych sprawozdań finansowych samorządowych instytucji kultury za rok 
2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446), w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 
r. poz. 330, poz. 613, z 2014 r. poz. 768, poz. 1100, z 2015 r. poz. 4, poz. 978, poz. 1045, poz. 1166, poz. 1333, 
poz. 1844, poz. 1893) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Bielskiego Domu Kultury za rok 2015, na które składają 
się:

1) rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia 2015 r. do 31 grudnia 2015 r. z wynikiem – stratą netto w 
wysokości 1.525,46 zł;

2) bilans, który po stronie aktywów i pasywów zamyka się kwotą 36.183,04 zł;

3) informacja dodatkowa do bilansu i rachunku zysków i strat.

2. Wykazana strata netto w kwocie 1.525,46 zł zmniejszy fundusz Bielskiego Domu Kultury.

§ 2. 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Miejskiej Biblioteki Publicznej za rok 2015, na które 
składają się:

1) rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia 2015 r. do 31 grudnia 2015 r. z wynikiem – stratą netto w 
wysokości 20.184,97 zł;

2) bilans, który po stronie aktywów i pasywów zamyka się kwotą 229.273,27 zł;

3) informacja dodatkowa do bilansu i rachunku zysków i strat.

2. Wykazana strata netto w kwocie 20.184,97 zł zmniejszy fundusz Miejskiej Biblioteki Publicznej.

§ 3. Wykonanie  Uchwały powierza  się  Burmistrzowi  Miasta  Bielsk  Podlaski.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Igor Łukaszuk

Id: 514ABA68-D987-4DFD-B472-DB9D37F0402C. Podpisany Strona 1




